Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Нанайского муниципального района»

В соответствии с постановлением  администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края от 10.10.2013 № 1206 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ Нанайского муниципального района Хабаровского края и Порядка проведения оценки эффективности муниципальных программ Нанайского муниципального района Хабаровского края»,  постановлением администрации Нанайского муниципального района  Хабаровского края от 04.06.2018 № 646 «О разработке муниципальной программы «Развитие системы образования Нанайского муниципального района», администрация Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие системы образования Нанайского муниципального района».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Анюйские перекаты» и разместить на официальном сайте администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края Розвезеву И.Т.
4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2019 года.
Глава муниципального района                                                      Н.Г. Сафронов